
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

Про результати проведення
ІІІ (обласного) етапу
ХХІІІ Всеукраїнського конкурсу 
учнівської творчості 

На виконання Указу Президента України від 22 березня 2002 року                   
№ 284/2002 «Про Всеукраїнський конкурс учнівської творчості», відповідно до 
листа Міністерства освіти і науки України від 16.11.2023 №1/18099-23 «Про 
проведення ХХІІІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості»                          
та наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 
адміністрації від 06.12.2023 № 192-ОД «Про проведення Всеукраїнського 
конкурсу учнівської творчості» з метою підтримки талановитої молоді та 
творчої праці вчителів, викладачів, керівників студій, виховання у молодого 
покоління поваги до мови і традицій свого народу, підвищення рівня культури 
в Україні з 01 грудня 2023 року по 31 січня 2024 року серед учнів 5-11 класів, 
учнів професійних (професійно-технічних) закладів освіти, фахової передвищої 
освіти, вихованців закладів позашкільної освіти міста Одеси та Одеської 
області були проведені І-ІІІ етапи Всеукраїнського конкурсу учнівської 
творчості у номінаціях: «Література», «Історія України і державотворення».

На ІІІ (обласний) етап у номінації «Література» надійшло 77 учнівських 
робіт, у номінації «Історія України і державотворення» - 18 учнівських робіт.

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                       
ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості 

          Н А К А З У Ю:

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнського 
конкурсу учнівської творчості дипломами Департаменту освіти і науки 
Одеської обласної державної адміністрації 

           у номінації «Література»: 



Буц Оксану Євгенівну, ученицю 6 класу Ренійського ліцею № 2 
Ренійської міської ради Ізмаїльського району Одеської області;

Петрову Віру Андріївну, ученицю 8 класу Струмківського ліцею 
Татарбунарської міської ради;

Жерноклєєву Аріну Євгеніївну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 4                            
Одеської міської ради;

Панченка Артема Михайловича, учня 9 класу Пужайківського ліцею 
Піщанської сільської ради Подільського району Одеської області;   

  
           у номінації «Історія України і державотворення»:

 Муту Карину Іванівну, ученицю 9 класу Дмитрівського закладу загальної 
середньої освіти Кілійської міської ради;

Тодорова Даніїла Олеговича, учня 9 класу Одеського юридичного ліцею 
Одеської міської ради;

Бордуна Артема Олександровича, учня 11 класу Одеського ліцею № 62 
Одеської міської ради;

Карбаїнову Вікторію Дмитрівну, ученицю 11 класу Одеської 
спеціалізованої школи № 32 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської 
області.

2. За ефективну роботу з обдарованою учнівською молоддю оголосити 
подяку:

Янкулець Валентині Василівні, учителю української мови та літератури 
Ренійського ліцею № 2 Ренійської міської ради Ізмаїльського району Одеської 
області;

Шидловській Наталії Борисівні, учителю української мови та літератури 
Струмківського ліцею Татарбунарської міської ради;

Спиридоновій Жанні Сергіївні, учителю української мови та літератури 
Одеського ліцею № 4 Одеської міської ради;

Древицькій Тетяні Василівні, учителю української мови та літератури 
Пужайківського ліцею Піщанської сільської ради Подільського району 
Одеської області;

Мостовенку Юрію Дмитровичу, учителю історії Дмитрівського закладу 
загальної середньої освіти Кілійської міської ради;

Хмельовській Віолетті Олександрівні, учителю історії Одеського 
юридичного ліцею Одеської міської ради;

Лучінському Іллі Артуровичу, учителю історії Одеського ліцею № 62 
Одеської міської ради;



Марущаку Олександру Васильовичу, учителю історії Одеської 
спеціалізованої школи № 32 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської 
області.

3. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 
освіти Одеської обласної ради» надіслати роботи учнів, які стали переможцями 
ІІІ (обласного) етапу ХХІІІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості до                      
м. Києва з метою їх участі у ІV (підсумковому) етапі.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління 
освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації Ірину КОВАЛЬ.

Директор  Департаменту                                                          Олександр ЛОНЧАК 


